

MOTIONIZED IVS

Århusvej 44
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Kasper Fahlberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOTIONIZED IVS Århusvej 44 8643 Ans By
	CVR-nr: 36054964 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark
	CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med internethandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -3.556 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.435	6.568
Resultat af ordinær primær drift		-4.435	6.568
Andre finansielle omkostninger		-111	-1.707
Ordinært resultat før skat		-4.546	4.861
Skat af årets resultat	1	990	-1.422
Årets resultat		-3.556	3.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.556	3.439
I alt		-3.556	3.439

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		990	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.109	0
Tilgodehavender i alt		2.099	0
Likvide beholdninger		6.001	11.611
Omsætningsaktiver i alt		8.100	11.611
AKTIVER I ALT		8.100	11.611

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-7.655	-4.099
Egenkapital i alt		2.345	5.901
Skyldig selskabsskat		837	792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.918	4.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.755	5.710
Gældsforpligtelser i alt		5.755	5.710
PASSIVER I ALT		8.100	11.611

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.422
Ændring af udskudt skat	-990	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-990	1.422

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0